



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN-COOL APS

KERTEVEJ 25, 5560 AARUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2022

John Skovsende Hansen

CVR-NR. 31 58 28 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DAN-COOL ApS Kertevej 25 5560 Aarup
	CVR-nr.: 31 58 28 57 Stiftet: 27. juni 2008 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Skovsende Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indretning af biler, primært til køleformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 96 tkr. mod et underskud på 29 tkr. i 2020 og anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.184.817	1.861.498
Personaleomkostninger.....	2	-2.030.668	-1.880.978
Af- og nedskrivninger.....		-21.384	-13.619
DRIFTSRESULTAT		132.765	-33.099
Andre finansielle omkostninger.....		-8.085	-3.783
RESULTAT FØR SKAT		124.680	-36.882
Skat af årets resultat.....	3	-28.769	7.577
ÅRETS RESULTAT		95.911	-29.305
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		95.911	-29.305
I ALT		95.911	-29.305

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.708	23.958
Materielle anlægsaktiver.....		17.708	23.958
ANLÆGSAKTIVER.....		17.708	23.958
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		503.196	392.770
Varebeholdninger.....		503.196	392.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		329.711	588.778
Udsudte skatteaktiver.....		183	9.328
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter.....		80.005	108.864
Tilgodehavender.....		409.899	708.970
Likvider.....		379.523	183.957
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.292.618	1.285.697
AKTIVER.....		1.310.326	1.309.655
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		601.396	505.485
EGENKAPITAL.....		726.396	630.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		302.852	117.086
Selskabsskat.....		19.624	0
Anden gæld.....		261.454	562.084
Kortfristede gældsforpligtelser.....		583.930	679.170
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		583.930	679.170
PASSIVER.....		1.310.326	1.309.655
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	505.485	630.485
Forslag til resultatdisponering.....		95.911	95.911
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	601.396	726.396

NOTER

	2021	2020	Note
	kr.	kr.	
Særlige poster			1
Særlige poster indregnet under andre driftsindtægter omfatter avance i forbindelse med salg af grund samt lønkompensation, Covid-19.			
	0	358.204	
	0	62.810	
	0	421.014	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager	1.634.321	1.695.272	
Pensioner.....	261.918	64.240	
Andre omkostninger til social sikring.....	71.693	61.503	
Andre personaleomkostninger.....	62.736	59.963	
	2.030.668	1.880.978	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.624	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.145	-7.577	
	28.769	-7.577	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 30-41 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 394 tkr. Leasingforpligtelsen kan specificeres således:			
- VW T6.1 2,0 TDI, 30 mdr. restløbetid, 203 tkr.			
- Renault Traffic T29, 41 mdr. restløbetid, 191 tkr.			
